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I Oldukça yoğun ve başarılı bir kongre 
geçirdik. Günboyu süren bu yoğun-
lukta biraz nefes alabilmeniz için siz-
lere değişik bir sosyal program hazır-
lamaya çalıştık. Ana felsefemiz “hem 
eğlenelim, hem öğrenelim” oldu.

Gelin hızlıca bir bakalım neler yaşa-
dık birlikte!

Açılış törenleri kongrelerin zarfı gi-
bidir. Kongreye başlarken herkesin 
heyecanını daha yoğun görebilmek 
mümkün olur bu törenlerde. Bu ne-
denle hızlı bir girişle açılış törenin-
den sonra Tuncay Kayış ve Golden 
Trombone Orkestrası bizimle oldu. 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkes-
trası Trombon Şefliği sonrası Golden 
Trombone Grubunu kuran Kayış 
uluslararası platformda beğeni top-
layan bir sanatçı. Klasik, jazz, blues, 
rock, pop, Anadolu ezgilerini kendi 
üslubu ile birleştiren grupla kongre-
mize keyifli bir giriş yaptık. 

Biz doktorlar iş yoğunluğundan ho-
bilerimize zaman ayıramadığımız-
dan şikayet eder dururuz. Aslında 
istenirse çok şeyler yapılabileceğine 
iyi bir örnek olarak immünoloji ala-
nında ülkemizde önde gelen isimler-
den biri olan Prof. Dr. Olcay Yeğin’i 
davet ettik kongremize. Kendisi bir 
hobi olarak başlayan ama şu anda 
Türkiye’nin öncüleri arasında oldu-

ğu kelebek gözlemciliğini çok güzel 
görüntüler eşliğinde paylaştı. Yurt-
dışından gelen konuşmacılardan da 
katılımın olduğu dialı söyleşide ül-
kemizin zenginliklerine bir kez daha 
hayran kaldık. Olcay Hoca’nın da 
dağ tepe demeden Hakkari’den Art-
vin’e içindeki coşkunun sesini takip 
edişinin öyküsünü izlemek anıları-
mızda unutulmaz bir yer bıraktı.

Türk Mutfağı ile hep övünürüz ama 
bir türlü dünyaya kendimizi tanıta-
mayız. Bu konuda çalışmayı misyon 
edinmiş Mutfak Dostları Derne-
ği’nden Osman Serim, bize UNES-
CO tarafından somut olmayan kültür 
hazinesi olarak tanınan Türk Kahve-
sini bilmediğimiz yönleriyle anlattı. 
Aynı zamanda 2008’de kurulan Türk 
Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları 
Derneği Yönetim Kurulu üyesi olan 
Serim’in renkli sunumuna katılanlar 
bir yandan kahvelerini yudumlarken 
bir yandan da kahvenin insanlık tari-
hindeki önemli öyküsünü dinlediler. 

Sağlık politikalarının günlük yaşamı-
mızı ne kadar etkilediği malumunuz. 
Bu konuda hepimizin tanıdığı iki 
değerli hocamız, Osman Elbek ve 
Zeki Kılıçaslan geçtiğimiz yıl içinde 
iki değerli yayına imza attılar: Ka-
pitalizm Sağlığa Zararlıdır ve Aşırı 
Teşhis (Sağlık adına hasta etmek). 
Günümüzde doktor-hasta ilişkisin-
de sağlığın ticari bir sektör haline 
dönüştürülmesinden kaynaklan so-
runları tartışmak için uygun bir plat-
form oldu. Katılımcılar bu tarzdaki 
toplantıların her yıl tekrarlanmasını 
beklediklerini ifade ettiler.

İlk günün son etkinliği de Karaoke 
Yarışması idi. İlk kez düzenlenen 
Şubeler arası Karaoke Yarışmasına 

umduğumuzdan çok büyük bir ilgi 
oldu. Jüri üyelerinin renkli yorum-
ları, katılımcıların coşku dolu per-
formansları izleyenlere keyifli zaman 
geçirtti. Çekişmeli geçen yarışma 
sonrasında İzmir Şubesi muhteşem 
performası ile birinci olurken, Ço-
cuk Göğüs Hastalıkları grubu ikinci-
likle yetindi. Tahmin edileceği üze-
re bazı şubelerden sonuçlara itiraz 
olması gelecek sene de çekişmenin 
devam edeceğinin işaretlerini verdi.

Gala yemeğinde istedik ki, herkes 
eğlensin. Geniş yelpazede bir müzik 
repertuvarı olan Emir Yeşil ve Do-
lapdere Project aklımıza gelen ilk 
isimlerden biriydi. Daha ilk parça-
dan itibaren katılımcıların pisti işgali 
gecenin sonuna kadar devam etti. 
Program bittiğinde herkes bir sonra-
ki parçayı bekliyordu. 

Kongrenin son gecesi genellikle bi-
raz hüzünlüdür. Normal hayata dön-
meden yumuşak bir geçiş amacıyla 
düzenledik son geceyi. Sosyal medya 
ve tıp deyince ülkemizin önde gelen 
ismi genç meslektaşımız Sertaç Do-
ğanay, “Türkler şifayı nerede arıyor-
lar” başlıklı konuşmasında hastalar ve 
doktorlar açısından internetin sağla-
dığı imkanlar açısından işimize çok 
yarayacağını düşündüğümüz güncel 
bilgiler edindiğimiz toplantı interak-
tif olarak bilgimizi zenginleştirdi. 
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Sinema tutkunları yeni nesilden 
umut vaadeden yönetmen Pelin Es-
mer’in 2012 yılında Altın Koza Film 
Festivali’nde en iyi yönetmen ödü-
lünü aldığı Gözetleme Kulesi filmini 
çok beğendiler. Filmin sonunda sa-
londan gözyaşları içinde ayrılırken 

bir yandan da filmin final seçenekleri 
konusunda sohbetler devam ediyor-
du.

Bu kongrede sabah erken kalkanla-
rı da düşündük. Sabahları Dr. Eda 
Tuğtepe ile Yoga etkinliği de ilk kez 

yapıldı ve güne zinde başlamak iste-
yenler için iyi bir fırsat oldu. Ayrıca 
Prof. Dr. Cemal Cingi’nin eşsiz cam 
eserleri sergisi de kongre katılımcı-
larının beğenisini kazandı. Hem çok 
iyi bir akademisyen, hem de değerli 
bir sanatçı olan hocamız katılımıyla 
kongreye renk kattı.

Kongreler Düzenleme Komitesi’nde 
görev alanlar için stresli geçern an-
lardır. Son ana kadar bir aksilik ol-
masın diye diken üstünde olursu-
nuz ve ne yazık ki kongreden zevk 
alamazsınız. Ancak bu kongrede biz 
bile Kongre Düzenleme Komitesi 
olarak çok eğlendik. Ekip olma ru-
hunu yaşattığı için başta Kongre Baş-
kanımız Kıvılcım Oğuzülgen olmak 
üzere tüm arkadaşlarıma teşekkür 
ederim. Umarım sizlerde de “Bir hoş 
sada” bırakabilmişizdir.  
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